РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             ГЛАВА ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА - МЭР ГОРОДА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2007 года               N 2306

г.Калининград

Об утверждении проекта межевания

территории в границах красных

линий улиц: Парусная -

Краснооктябрьская - Новый вал -

Казанская в Московском районе

     В  соответствии  с требованиями Градостроительного кодекса РФ,

Положения  "О  порядке  разработки,  согласования   и   утверждения

градостроительной документации", утвержденного решением  городского

Совета  депутатов  Калининграда  от  11.07.2007г.  N 250 , с учетом

протокола  и  заключения  от  19.09.2007г.  N  1969   администрации

Московского  района  по  итогам  проведенных 28.08.2007г. публичных

слушаний

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Утвердить  проект межевания квартала территории в границах

красных  линий  улиц:  Парусная  -  Краснооктябрьская-Новый  вал  -

Казанская в Московском районе.

     2. Считать утратившим силу постановление мэра г.  Калининграда

от 06.07.2007г. N 1529 "О разработке проекта межевания территории в

границах  красных  линий  улиц:  Парусная - Краснооктябрьская-Новый

вал- Казанская в Московском районе".

     3. Передать проект межевания в отдел архива и делопроизводства

комитета  архитектуры  и  градостроительства  для   регистрации   и

хранения.

     4.  Комитету  архитектуры  и градостроительства (Буслова В.Н.)

опубликовать настоящее постановление в газете "Гражданин".

     5. Разработчику проекта МУП "Городской центр геодезии"  (Глеза

Л.И.) разместить проект межевания на официальном сайте мэрии.

     6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить

на комитет архитектуры и градостроительства (Буслова В.Н.).

     7. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     Глава города - мэр                           Ю.А. Савенко

consultantplus://offline/ref=0CA4A7BCEFD1E2499FE25859A3B3E1EBC25B3CFA16DD483BB309C714B0E0091E453C977E234739A7FCA63B275F19874BCCL
consultantplus://offline/ref=0CA4A7BCEFD1E2499FE25859A3B3E1EBC25B3CF91FD1443FB309C714B0E0091E453C977E234739A7FCA63B275F19874BCCL